
1

           PATVIRTINTA

           Biržų rajono savivaldybės tarybos

           2018 m.               d.

           sprendimu Nr. T-

(Eur)

1 2 3 4 5

1 Išlaidos (2+5+21+24+26+29) 20481870 20481870 20191248

2
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

(3+4)
12941472 12941472 12867933

3 Darbo užmokestis 9877840 9877840 9823444

4 Socialinio draudimo įmokos 3063632 3063632 3044489
5 Prekių ir paslaugų naudojimas (6+…+20) 4523932 4523932 4403125
6 Mityba 241340 241340 234394

7
Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas)
9692 9692 9593

8 Ryšių paslaugos 53780 53780 52959

9 Transporto išlaikymas 269127 269127 265153

10 Apranga ir patalynė 10786 10786 9616

11 Spaudiniai 58071 58071 57619

12 Kitos prekės 634898 634898 599555

13
Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio 

ir kitos komandiruotės išlaidos )
20995 20995 18051

14 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 510523 510523 501303

15
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma
1456 1456 1440

16 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 529846 529846 526670

17 Kvalifikacijos kėlimas 41569 41569 40864

18 Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas 1210 1210 1210

19 Komunalinės paslaugos 1085880 1085880 1069669

20 Kitos paslaugas 1054759 1054759 1015029

21 Turto išlaidos (22) 79872 79872 79443
22 Palūkanos (23) 79872 79872 79443

23 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 79872 79872 79443

24 Subsidijos (25) 140403 140403 123736
25 Subsidijos iš biudžeto lėšų 140403 140403 123736

26 Socialinės išmokos (pašalpos) (27+28) 2327485 2327485 2280391
27 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2319365 2319365 2272271

28 Darbdavių socialinė parama 8120 8120 8120

29 DOTACIJOS 2700
30 Dotacijos einamiesiems tikslams 2700

Kasinės 

išlaidos

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO 

2017 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Patvirtinta 

sąmata metams, 

įskaitant 

patikslinimą

Patikslinta 

ataskaitinio 

laikotarpio 

sąmata



2

31 Kitos išlaidos (30+31) 468706 468706 433920
32 Einamiesiems tikslams 468706 468706 433920

33 Kapitalui formuoti

34
Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo 

turto bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(33+50+53)

3251966 3251966 2941356

35
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos (34+46)
2886505 2886505 2575899

36
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 

(35+36+40+43+45)
2876170 2876170 2565564

37 Žemė

38 Pastatai ir statiniai (37+38+39) 2596827 2596827 2300972

39 Gyvenamieji namai 212879 212879 156932

40 Negyvenamieji pastatai 514877 514877 511739

41 Kiti pastatai ir statiniai 1869071 1869071 1632301

42 Mašinos ir įrenginiai (41+42) 242806 242806 228056

43 Transporto priemonės 73125 73125 69077

44 Kitos mašinos ir įrenginiai 169681 169681 158979

45 Vertybės (44) 11484 11484 11483

46 Muziejinės vertybės 11484 11484 11483

47 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 25053 25053 25053

48 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas (47) 10335 10335 10335

49 Nematerialusis turtas (48+49) 10335 10335 10335

50
Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės 

programos įrangos licencijos
10335 10335 10335

51 Kitas nematerialusis turtas

52
Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) (51)
0 0 0

53 Vidaus (52) 0 0 0

54 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas

55
Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų vykdymo 

(paskolų grąžinimas) (54)
365461 365461 365457

56 Vidaus (55) 365461 365461 365457

57 Paskolos (grąžintinos) 365461 365461 365457

58 Ilgalaikės 365461 365461 365457

59 IŠ VISO IŠLAIDŲ (1+32) 23733836 23733836 23132604

______________________



3


	37584256382358952.xlsx

